CNPJ nº 11.419.791/0001-05

End. Praça Manoel Izidoro Sobrinho, nº 26, Centro, Alagoinha - PE, CEP: 55.260.000, Tel: (87) 3839-1492. E-mail smsalagoinha@hotmail.com.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2015/FMS

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO

DE ALAGOINHA, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais e, de acordo com a

Lei Federal nº 8.666/93, Capítulo V, Seção

Única, da Lei Complementar nº. 123/06, e

Decreto nº 6.204/07, observadas as alterações,

posteriores introduzidas nos referidos diplomas

legais,

RESOLVE,

HOMOLOGAR, o Credenciamento, acima identificado, realizado pela

Comissão de Licitação, deste Fundo, apresentou como licitantes credenciados: LUIZ

CARLOS DA SILVA, CPF/CNPJ Nº 142.541.098-73, foi declarada credenciada para o

item nº 04 – Caruaru – PE, com o valor de R$ 300,00 (trezentos reais), por viagem;

EDVALDO GOMES DO NASCIMENTO, CPF/CNPJ Nº 085.620.814-00, foi

declarada credenciada para o item nº 01 – Pesqueira – PE, com o valor de R$ 83,33

(oitenta e três reais e trinta e três centavos), por viagem; EDJANE MARIA DA SILVA

LOCADORA ME, CPF/CNPJ Nº 09.038.686/0001-84, foi declarada credenciada para o

item nº 05 – Recife – PE, com o valor de R$ 956,66 (novecentos e cinquenta e seis reais

e sessenta e seis centavos), por viagem; e, FÁBIO MURILO DE OLIVEIRA

BEZERRA, CPF/CNPJ Nº 031.848.934-35, foi declarada credenciada para o item nº 02

– Arcoverde – PE, com o valor global de R$ 190,00 (cento e noventa reais), por viagem.

Para o Item nº 03, não houve interessado, portanto, foi considerado fracassado. Os

Credenciados deverão executar, para este Fundo Municipal, o objeto da presente

licitação.

Alagoinha – PE, 11 de Dezembro de 2015.

VERA NEIDE DE CARVALHO GALINDO

Secretária Municipal de Saúde